
HERBLAY-SUR-SEINE 
CIRCUIT URBAIN

Horaires valables toute l’année sauf août

  Herblay-sur-Seine

Informations pratiques 
& points de vente

Points de vente

La liste des dépositaires est disponible 
sur le site www.cars-lacroix.fr

Les horaires ne sont donnés qu’a titre 
indicatif en raison des difficultés de 
circulation.
Les arrêts étant facultatifs, faire signe 
au conducteur pour obtenir l’arrêt du 
véhicule.

Contact

01 30 40 56 56 
www.cars-lacroix.fr 
Cars Lacroix
53/55 Chaussée  
Jules César
95250 BEAUCHAMP
membre de l’association Optile

Réédition octobre 2020

Le samedi

HERBLAY-SUR-SEINE Buttes Blanches 06:35 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55
L'Escapade 06:36 07:16 07:56 08:36 09:16 09:56 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56

Allée des bois 06:37 07:17 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17 20:57
Boulevard Emissaire 06:39 07:19 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19 20:59

Bol d'Air 06:41 07:21 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21 21:01
Grands Bains 06:44 07:24 08:04 08:44 09:24 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 21:04

Alexandre Dumas 06:46 07:26 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06
Les Naquettes 06:47 07:27 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 21:07

Rue Michelet 06:49 07:29 08:09 08:49 09:29 10:09 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:49 18:29 19:09 19:49 20:29 21:09
Gare 06:50 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10

Le samedi

HERBLAY-SUR-SEINE Gare 06:55 07:35 08:15 08:55 09:35 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 21:15
Rue Michelet 06:59 07:39 08:19 08:59 09:39 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:39 21:19

Les Naquettes 07:00 07:40 08:20 09:00 09:40 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20
Alexandre Dumas 07:02 07:42 08:22 09:02 09:42 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22

Grands Bains 07:04 07:44 08:24 09:04 09:44 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24
Bol d'Air 07:07 07:47 08:27 09:07 09:47 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:47 21:27

Boulevard Emissaire 07:08 07:48 08:28 09:08 09:48 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08 20:48 21:28
Allée des bois 07:09 07:49 08:29 09:09 09:49 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09 20:49 21:29

L'Escapade 07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30
Buttes Blanches 07:11 07:51 08:31 09:11 09:51 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11 20:51 21:31

Le dimanche et les jours fériés

HERBLAY-SUR-SEINE Buttes Blanches 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20
L'Escapade 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21

Allée des bois 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22
Boulevard Emissaire 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24

Bol d'Air 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26
Grands Bains 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29

Alexandre Dumas 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31
Les Naquettes 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32

Rue Michelet 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34
Gare 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35

Le dimanche et les jours fériés

HERBLAY-SUR-SEINE Gare 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40
Rue Michelet 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44

Les Naquettes 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45
Alexandre Dumas 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47

Grands Bains 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49
Bol d'Air 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52

Boulevard Emissaire 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53
Allée des bois 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54

L'Escapade 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55
Buttes Blanches 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 Aucun service le 1er mai

Cr
éa

tio
n 

: Î
le

 d
e 

Fr
an

ce
 M

ob
ili

té
s 

- 
Ex

éc
ut

io
n 

: g
ra

ph
ib

us
.fr

 -
 2

01
65

4 
- 

10
/2

02
0

Herblay-sur-Seine

Conflans-
Sainte-

Honorine
Théatre

Roger Barat

Bol d’Air
30-48 • 95-20

Collège
Isabelle Autissier

30-48 • 95-20

Grands
Bains

Les NaquettesAlexandre
Dumas

Rue
Michelet

Gare d’Herblay

30-07 • 30-48 • 95-20 • 95-21  
CitéVal Herblay

Buttes Blanches
311 Allée    des    Bois

Ch
. L

.

Route       de       Conflans

R. de Conflans

R. É.Rue  Michelet
Fourmont

Dumas

Du
m

es
ni

l

Rue     Alexandre

Buttes BlanchesGare d’Herblay-sur-Seine30-07

ZONE 4 ZONE 4ZONE 4

N
500 m

7 min

Desserte principale

Arrêt non accessible
aux PMR

Desserte secondaire

Boulevard Émissaire
95-20

Allée des Bois
311

L’Escapade
311

©
 O

SM

10.20

Gran
ds B

ain
s

Boulev
ard

 Emiss
air

e

Bol d
'Air

Le
s N

aq
uett

es

Alex
an

dre 
Dumas

Allé
e d

es
 Bois

L'E
sc

ap
ad

e

Rue M
ich

ele
t

Gare
 d’H

erb
lay

Butte
s

Blan
ch

es

Collè
ge

Isa
bell

e

Autis
sie

r

Herblay-sur-Seine

730-07 Gare d’Herblay-sur-Seine Buttes Blanches

ZONE 4

Desserte principale

Desserte secondaire

10.20

30-07  HERBLAY-SUR-SEINE    HERBLAY-SUR-SEINE  HERBLAY-SUR-SEINE    HERBLAY-SUR-SEINE30-07 30-07

Pour acheter votre ticket par SMS*

PAS DE
MONNAIE ?

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Vianavigo ou RATP, ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket 
SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues 
Telecom, Orange ou SFR (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

+ coût éventuel du SMS pour les abonnements mobiles
ne comprenant pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

Envoyez VAL
au 93100

2€



Du lundi au vendredi
1 1

HERBLAY-SUR-SEINE Buttes Blanches 05:40 05:55 06:15 06:30 06:45 06:55 07:10 07:25 07:35 07:50 08:05 08:05 08:15 08:30 08:45 08:55 09:05 09:20 09:35 09:55 10:35 10:50 11:20 11:35 11:55 12:20 12:35 12:55 13:20 13:35 13:55
L'Escapade 05:41 05:56 06:16 06:31 06:46 06:56 07:11 07:26 07:36 07:51 08:06 08:06 08:16 08:31 08:46 08:56 09:06 09:21 09:36 09:56 10:36 10:51 11:21 11:36 11:56 12:21 12:36 12:56 13:21 13:36 13:56

Allée des bois 05:42 05:57 06:17 06:32 06:47 06:57 07:12 07:27 07:37 07:52 08:07 08:07 08:17 08:32 08:47 08:57 09:07 09:22 09:37 09:57 10:37 10:52 11:22 11:37 11:57 12:22 12:37 12:57 13:22 13:37 13:57
Boulevard Emissaire 05:44 05:59 06:19 06:34 06:49 06:59 07:14 07:29 07:39 07:54 08:09 08:09 08:19 08:34 08:49 08:59 09:09 09:24 09:39 09:59 10:39 10:54 11:24 11:39 11:59 12:24 12:39 12:59 13:24 13:39 13:59

Bol d'Air 05:46 06:01 06:21 06:37 06:52 07:02 07:17 07:32 07:42 07:57 08:12 08:12 08:22 08:37 08:52 09:02 09:12 09:26 09:41 10:01 10:41 10:56 11:26 11:41 12:01 12:26 12:41 13:01 13:26 13:41 14:01
Collège Isabelle Autissier - - - - - - - - - - - 08:15 - - - - 09:15 - - - - - - - - - - - - - -

Grands Bains 05:49 06:04 06:24 06:41 06:56 07:06 07:21 07:36 07:46 08:01 08:16 - 08:26 08:41 08:56 09:06 - 09:29 09:44 10:04 10:44 10:59 11:29 11:44 12:04 12:29 12:44 13:04 13:29 13:44 14:04
Alexandre Dumas 05:51 06:06 06:26 06:43 06:58 07:08 07:23 07:38 07:48 08:03 08:18 08:20 08:28 08:43 08:58 09:08 09:20 09:31 09:46 10:06 10:46 11:01 11:31 11:46 12:06 12:31 12:46 13:06 13:31 13:46 14:06

Les Naquettes 05:52 06:07 06:27 06:45 07:00 07:10 07:25 07:40 07:50 08:05 08:20 08:22 08:30 08:45 09:00 09:10 09:22 09:32 09:47 10:07 10:47 11:02 11:32 11:47 12:07 12:32 12:47 13:07 13:32 13:47 14:07
Rue Michelet 05:54 06:09 06:29 06:47 07:02 07:12 07:27 07:42 07:52 08:07 08:22 08:24 08:32 08:47 09:02 09:12 09:24 09:34 09:49 10:09 10:49 11:04 11:34 11:49 12:09 12:34 12:49 13:09 13:34 13:49 14:09

Gare 05:55 06:10 06:30 06:49 07:04 07:14 07:29 07:44 07:54 08:09 08:24 08:26 08:34 08:49 09:04 09:14 09:26 09:35 09:50 10:10 10:50 11:05 11:35 11:50 12:10 12:35 12:50 13:10 13:35 13:50 14:10

Du lundi au vendredi
2

HERBLAY-SUR-SEINE Gare 05:55 06:10 06:30 06:50 07:05 07:15 07:30 07:45 07:55 08:10 08:25 08:35 08:55 09:05 09:15 09:35 10:15 10:30 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 - 12:55 13:15 13:30 14:00 14:15 14:45
Rue Michelet 05:59 06:14 06:34 06:54 07:09 07:19 07:34 07:49 07:59 08:14 08:29 08:39 08:59 09:09 09:19 09:39 10:19 10:34 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 - 12:59 13:19 13:34 14:04 14:19 14:49

Les Naquettes 06:00 06:15 06:35 06:55 07:10 07:20 07:35 07:50 08:00 08:15 08:30 08:40 09:00 09:10 09:20 09:40 10:20 10:35 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 - 13:00 13:20 13:35 14:05 14:20 14:50
Alexandre Dumas 06:02 06:17 06:38 06:58 07:13 07:23 07:38 07:53 08:03 08:18 08:33 08:43 09:03 09:12 09:22 09:42 10:22 10:37 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 12:45 13:02 13:22 13:37 14:07 14:22 14:52

Grands Bains 06:04 06:19 06:40 07:00 07:15 07:25 07:40 07:55 08:05 08:20 08:35 08:45 09:05 09:14 09:24 09:44 10:24 10:39 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 - 13:04 13:24 13:39 14:09 14:24 14:54
Collège Isabelle Autissier - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:49 - - - - - -

Bol d'Air 06:07 06:22 06:43 07:03 07:18 07:28 07:43 07:58 08:08 08:23 08:38 08:48 09:08 09:17 09:27 09:47 10:27 10:42 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 12:52 13:07 13:27 13:42 14:12 14:27 14:57
Boulevard Emissaire 06:08 06:23 06:44 07:04 07:19 07:29 07:44 07:59 08:09 08:24 08:39 08:49 09:09 09:18 09:28 09:48 10:28 10:43 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 12:53 13:08 13:28 13:43 14:13 14:28 14:58

Allée des bois 06:09 06:24 06:45 07:05 07:20 07:30 07:45 08:00 08:10 08:25 08:40 08:50 09:10 09:19 09:29 09:49 10:29 10:44 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 12:54 13:09 13:29 13:44 14:14 14:29 14:59
L'Escapade 06:10 06:25 06:46 07:06 07:21 07:31 07:46 08:01 08:11 08:26 08:41 08:51 09:11 09:20 09:30 09:50 10:30 10:45 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 12:55 13:10 13:30 13:45 14:15 14:30 15:00

Buttes Blanches 06:11 06:26 06:47 07:07 07:22 07:32 07:47 08:02 08:12 08:27 08:42 08:52 09:12 09:21 09:31 09:51 10:31 10:46 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 12:56 13:11 13:31 13:46 14:16 14:31 15:01

HERBLAY-SUR-SEINE Buttes Blanches  14:20 14:35 15:05 15:20 15:35 16:05 16:20 16:30 16:40 16:55 17:05 17:20 17:35 17:45 18:00 18:15 18:25 18:40 18:55 19:05 19:20 19:45 20:05 20:35 20:45 21:10
L’Escapade 14:21 14:36 15:06 15:21 15:36 16:06 16:21 16:31 16:41 16:56 17:06 17:21 17:36 17:46 18:01 18:16 18:26 18:41 18:56 19:06 19:21 19:46 20:06 20:36 20:46 21:11

Allée des bois  14:22 14:37 15:07 15:22 15:37 16:07 16:22 16:32 16:42 16:57 17:07 17:22 17:37 17:47 18:02 18:17 18:27 18:42 18:57 19:07 19:22 19:47 20:07 20:37 20:47 21:12
Boulevard Emissaire 14:24 14:39 15:09 15:24 15:39 16:09 16:24 16:34 16:44 16:59 17:09 17:24 17:39 17:49 18:04 18:19 18:29 18:44 18:59 19:09 19:24 19:49 20:09 20:39 20:49 21:14

Bol d’Air 14:26 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:26 16:36 16:46 17:01 17:11 17:26 17:41 17:51 18:06 18:21 18:31 18:46 19:01 19:11 19:26 19:51 20:11 20:41 20:51 21:16
Collège Isabelle Autissier - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Grands Bains  14:29 14:44 15:14 15:29 15:44 16:14 16:29 16:39 16:50 17:05 17:15 17:30 17:45 17:55 18:10 18:25 18:35 18:50 19:05 19:15 19:30 19:55 20:15 20:44 20:54 21:19
Alexandre Dumas 14:31 14:46 15:16 15:31 15:46 16:16 16:31 16:41 16:52 17:07 17:17 17:32 17:47 17:57 18:12 18:27 18:37 18:52 19:07 19:17 19:32 19:57 20:17 20:46 20:56 21:21

Les Naquettes 14:32 14:47 15:17 15:32 15:47 16:17 16:32 16:42 16:54 17:09 17:19 17:34 17:49 17:59 18:14 18:29 18:39 18:54 19:09 19:19 19:34 19:59 20:19 20:47 20:57 21:22
Rue Michelet 14:34 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:34 16:44 16:56 17:11 17:21 17:36 17:51 18:01 18:16 18:31 18:41 18:56 19:11 19:21 19:36 20:01 20:21 20:49 20:59 21:24

Gare 14:35 14:50 15:20 15:35 15:50 16:20 16:35 16:45 16:58 17:13 17:23 17:38 17:53 18:03 18:18 18:33 18:43 18:58 19:13 19:23 19:38 20:03 20:23 20:50 21:00 21:25

3 3 3 3
HERBLAY-SUR-SEINE Gare 15:00 15:15 15:45 16:00 - 16:10 16:20 16:35 16:45 - 17:00 17:15 - 17:25 17:40 - 17:55 18:05 18:20 18:35 18:45 19:00 19:15 19:25 19:40 20:15 20:25 20:50 21:00 21:30

Rue Michelet 15:04 15:19 15:49 16:04 - 16:14 16:24 16:40 16:50 - 17:05 17:20 - 17:30 17:45 - 18:00 18:10 18:25 18:40 18:50 19:05 19:20 19:30 19:45 20:19 20:29 20:54 21:04 21:34
Les Naquettes 15:05 15:20 15:50 16:05 - 16:15 16:25 16:41 16:51 - 17:06 17:21 - 17:31 17:46 - 18:01 18:11 18:26 18:41 18:51 19:06 19:21 19:31 19:46 20:20 20:30 20:55 21:05 21:35

Alexandre Dumas 15:07 15:22 15:52 16:07 16:15 16:17 16:27 16:44 16:54 16:55 17:09 17:24 17:25 17:34 17:49 17:55 18:04 18:14 18:29 18:44 18:54 19:09 19:24 19:34 19:49 20:22 20:32 20:57 21:07 21:37
Grands Bains   15:09 15:24 15:54 16:09 - 16:19 16:29 16:46 16:56 - 17:11 17:26 - 17:36 17:51 - 18:06 18:16 18:31 18:46 18:56 19:11 19:26 19:36 19:51 20:24 20:34 20:59 21:09 21:39

Collège Isabelle Autissier - - - - 16:19 - - - - 16:59 - - 17:29 - - 17:59 - - - - - - - - - - - - - -
Bol d’Air  15:12 15:27 15:57 16:12 16:22 16:22 16:32 16:49 16:59 17:04 17:14 17:29 17:34 17:39 17:54 18:04 18:09 18:19 18:34 18:49 18:59 19:14 19:29 19:39 19:54 20:27 20:37 21:02 21:12 21:42

Boulevard Emissaire 15:13 15:28 15:58 16:13 16:23 16:23 16:33 16:51 17:01 17:06 17:16 17:31 17:36 17:41 17:56 18:06 18:11 18:21 18:36 18:51 19:01 19:16 19:31 19:41 19:56 20:28 20:38 21:03 21:13 21:43
Allée des bois 15:14 15:29 15:59 16:14 16:24 16:24 16:34 16:53 17:03 17:08 17:18 17:33 17:38 17:43 17:58 18:08 18:13 18:23 18:38 18:53 19:03 19:18 19:33 19:43 19:58 20:29 20:39 21:04 21:14 21:44

L’Escapade 15:15 15:30 16:00 16:15 16:25 16:25 16:35 16:54 17:04 17:09 17:19 17:34 17:39 17:44 17:59 18:09 18:14 18:24 18:39 18:54 19:04 19:19 19:34 19:44 19:59 20:30 20:40 21:05 21:15 21:45
Buttes Blanches 15:16 15:31 16:01 16:16 16:26 16:26 16:36 16:55 17:05 17:10 17:20 17:35 17:40 17:45 18:00 18:10 18:15 18:25 18:40 18:55 19:05 19:20 19:35 19:45 20:00 20:31 20:41 21:06 21:16 21:46

Aucun service le 1er mai

1 : Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire 3 : Fonctionne les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire2 : Fonctionne le mercredi en période scolaire

 HERBLAY-SUR-SEINE  HERBLAY-SUR-SEINE30-07

Vos transports changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens (des 
bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
à vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel, …)

Itinéraires, horaires et info trafic :  
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).     


